
MENU
DessertSnacks

HVIDE ASPARGES

Saltet mandler & oliven................................
Kartoffelchips & dip.......................................

Rejer, citrusmayo & urter.............................

TRIFLI
Kompot, makron & flødeskum.......................

ISLAGKAGE 
Flødeis & sorbet...................................................

Sprøde rejer (4 stk) & dip...........................
Sprøde fritter & aioli......................................
Brød & smør......................................................

KOLDRØGET LAKS
Søgaardens koldrøget laks, 
blinis, friskost & urter.....................................

68,-

78,-

148,-

128,-

89,-

89,-

99,- 

68,-
68,-
78,-
58,-
28,-

128,-

128,-

148,-

198,-

258,-

198,-

198,-

298,-

228,-

228,-

Forretter

CARPACCIO
Af okse, salat, & vesterhavsost..................

5 SMÅ ANRETNINGER
Tavlemenu..........................................................

(Begrænset antal på dagen)

FISH & CHIPS
Sprød fisk i panko, fritter, tatarsauce
& grillet citron...................................................

AUKTIONS FISK
Kartoffel, spidskål, sauce & citron............ 

Hovedretter

SØGAARDENS BURGER
Krogmodnet oksekød, løgkompot, ost, 
fritter & chilimayo............................................

ENTRECOTE AF DANSK KALV
Fritter, salat & pebersauce..........................

DESSERTTALLERKEN
3 små desserter & is...........................................

UDVALG AF OSTE
3 oste, sødt & knækbrød..................................

Vi anbefaler

529,- PR. PERSON

Første servering:
5 små retter på bordet: 

Tavlemenu

Anden servering:
Vælg mellem fisk 

eller bøf til hovedret

Tredje servering:
Afslut måltidet med enten en 

dessert- eller ostetallerken.

Min. 2 personer

Se vores drinks- & vinkort
Kaffe & te DKK 35,- pr kop

7 retters menu - fra kl. 17:00

11:00-21:00

SØGAARDENS SKUD 

DAGENS BRÆT

Fisk i panko, rejer, asparges & dressing
på hjemmebagt brød.....................................

7 små anretninger bestående af:
fisk, skaldyr & kød m/ brød & smør.........

Forbudt for voksne

BØRNEBURGER
Hakkebøf, ketchup & pommes........................

m/fritter....................................................................
TENDERS

SPRØD FISK
Sprød fisk i panko m/ fritter............................



MENU
Snacks

WHITE ASPARAGUS

Salted almonds & olives...............................
Potatochips & dip...........................................

Shrimps, lemonmayo & herbs.....................

Crispy prawns (pc. 4) & dip.......................
French fries & aioli.........................................
Bread & butter.................................................

COLDSMOKED SALMON
Blinis, cheese & herbs....................................

68,-
68,-
78,-
58,-
28,-

128,-

128,-

148,-

198,-

258,-

198,-

198,-

298,-

228,-

228,-

Appetizers

BEEF CARPACCIO
Salad & cheese.................................................

5 SMALL APPETIZERS
Ask waiter..........................................................

(Limited)

FISH & CHIPS
Fried fish, french fries, sauce tartare
& grilled lemon.................................................

TODAYS FISH
Potatoes, cabbage, sauce & lemon......... 

Mains

SØGAARDENS BURGER
Beef, onion compote, cheese, fries 
& chilimayo.........................................................

VEAL ENTRECOTE
Steak s. w/ fries, salad & peppersuce.....

11:00-21:00

SHOOTING STAR

TODAYS BOARD

Fried fish, shrimps, asparagus 
& homebaked toast........................................

Small dishes of fish, shellfish & meat
Served w/ bread & butter............................

DKK.

DKK.

Dessert

TRIFLE
Compote, macaroons & cream......................

ICE CREAM CAKE 
ice cream & sorbét..............................................

68,-

78,-

148,-

128,-

89,-

89,-

99,- 

DESSERTPLATE
3 small dessert & ice cream.............................

CHEESEPLATE
3 cheeses & crackers..........................................

No grown-ups allowed

KIDS BURGER
Beef patty, ketchup & fries..............................

with Fries................................................................
CHICKEN TENDERS

CRISPY FISH
Crispy panko-coated fish with fries.............

We recommend

529,- PR. PERSON

Appetizers:
5 small appetizers 

served w/ bread & butter

Main course:
Choose between fish 

or veal entrecote

Dessert:
End your evening with 
cheese- or dessertplate

Min. of 2 persons

Coffee & tea DKK 35,-

7 course menu 
- starting at 5:00 pm 

ask waiter for wine & drink menu


